
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november  2009;

gehoord de commissie Burger van 24 november 2009;

gelet op de vorming van de ISD Cuijk, Grave en Mill (CGM) alsmede ten gevolge van de 
invoering van de Wet WIJ dient de Gemeenteraad diverse verordeningen vast te stellen;

besluit:

de volgende verordeningen vast te stellen
1. Toeslagen- en verlagingen Wet Werk en Bijstand gemeente Cuijk 2009
2. Verordening afstemming Wet Werk en Bijstand 2009
3. Verordening re-integratie Wet Werk en Bijstand gemeente Cuijk 2009
4. Verordening Wet Kinderopvang gemeente Cuijk 2009
5. Verordening werkleeraanbod WIJ
6. Verordening Afstemming Wet WIJ
7. Verordening Toeslagen en Verlagingen WIJ
8. Handhavingsverordening WWB  en WIJ

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


